TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: ZP-092427

CENTURY ZETA-P LED vestavné svitidlo 9W

2700K CRI90 IP20

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Pramér

Napéti

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
I1zola¢ni trida

Horflavé podklady

9w
2700 K
600 Im
78 mm
70 mm
220-240V
AC
50/60 Hz
50000 h
25000
P20
0,263 kg
0,286 kg
NE

25°
>90
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5 roky
-20 +40 °C
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POPIS PRODUKTU

Vykon, ktery neztraci atmosféru. Vestavné LED svitidlo CENTURY ZETA-P ve varianté 9 W je ureno
pro interiéry, kde je potreba silngjsi svételny vykon, ale zaroven z0stava dlraz na teply, pfijemny charakter svétla.
Velmi teplad chromati¢nost 2700K spolu s vysokym CRI 90 zajistuje komfortni a pfirozené osvétleni obytnych
prostor.

Proc si vybrat prave tento produkt

* CRI 90 - vérné a realistické podani barev

* Velmi tepla bila 2700K - ideaini pro klidovou atmosféru

* Vysoky vykon 9 W - vhodné i pro vétsi mistnosti

+ Cisté vestavné provedeni - moderni a nenapadné feseni

Pro koho je produkt idealni

* Pro obyvaci pokoje a vétsi obytné prostory

* Pro hotelové pokoje, apartmdny a reprezentativni interiéry

* Pro akcentni i funkéni bodové osvétleni

* Pro zakazniky hledajici vykonné svétlo s teplym charakterem

Pro koho se naopak nehodi

* [] Do prostor vyzadujicich studené nebo pracovni svétlo

* ] Do vihkych mistnosti nebo exteriéru

* [ Pro zékazniky hledajici malé a nendapadné mikro bodovky

Technické specifikace v kostce

* Znacka: CENTURY - technicky precizni interiérové osvétleni

* Typ: Vestavné LED svitidlo

* Pfikon: 9 W - vysoky vykon pro vyrazné osvétleni

* Teplota chromatic¢nosti: 2700 K - velmi tepla bila

* CRI: 90 - vysoka kvalita svétla

 Stupen kryti: IP20 - pro suché vnitrni prostory

¢ Rozméry: primér 70 mm, vyska 78 mm - robustni provedeni pro vyssi vykon

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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